
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 21.05.24 4:04:41

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ENDORFY ATLAS SINGLE ČERNÝ

Cena celkem: 552 Kč
 (bez DPH: 457 Kč)
Běžná cena: 608 Kč
Ušetříte: 55 Kč
Kód zboží: ACCEND1010
Part No.: EY8F001
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Endorfy Atlas Single

Stolní VESA držák pro plochou obrazovku o velikosti až 27" a hmotnosti do 8 kg. Univerzální technologie naklápění,
otáčení a rotace umožňuje optimální nastavení a současně chrání i krční páteř, díky snadnému nastavení monitoru do
úrovně očí. Je kompatibilní se standardy VESA 75 × 75, 100 × 100 mm a vhodný pro stoly o tloušťce do 60 mm.

Plně pohyblivý stolní držák pro plochou obrazovku s úhlopříčkou do 27"
Unikátní technologie naklápění, otáčení a rotace (pivot)
Systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem 75 × 75 a 100 × 100 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: až 27"

Maximální nosnost: 8 kg

Rozměry VESA: 75 × 75 mm, 100 × 100 mm

Náklon: -35° až +35°

Otáčení: -90° až +90°

Rotace: 360°

Materiál: kov



Barva: černá


